

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 536 – 565 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb.
(Obchodního zákoníku)

1. Smluvní strany

Objednatel : Středisko výchovné péče, dětský domov se školou, dětský domov se
a základní škola Dobřichovice
Pražská 151, 252 29 Dobřichovice

Zastoupený : Mgr. Věra Nájemníková

Bankovní spojení

Číslo účtu

IČO : 61384810

Zhotovitel : Lesunion a.s.
K myslivně 26, 411 17 Libochovice - Poplze

Zastoupený : Petr Líska - předseda představenstva

Bankovní spojení

Číslo účtu

IČO : 28634551

2. Předmět díla

2.1. Předmětem díla je provádění údržby zeleně v objektu DDŠ Slaný. Jedná se o provedení díla „ Venkovní a parkové úpravy “ dle nabídkového listu, který je přílohou této smlouvy. Součástí předmětu plnění je i likvidace a odvoz vzniklého odpadu. Zhotovitel provede jednotlivá plnění vždy na základě výzvy objednatele.

2.2. Místo provádění díla : SVP Dobřichovice

2.3. Jakost a provedení díla : Dílo musí být provedeno v souladu s platnými normami a předpisy.

3. Čas plnění

3.1. Čas plnění díla je od 15. července do 30. října 2016.

Dílo bude prováděno v závislosti na klimatických podmínkách.

4. Cena díla

4.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku 2. této smlouvy je stanovena dle nabídky zhotovitele.

4.2.1 Cena díla **395.660,- Kč vč. DPH.**

4.3. V ceně díla jsou obsaženy také náklady na zajištění potřebné techniky a odvoz odstraněné zeleně a odpadu na příslušné místo uložení. Tato cena je konečná.

5. Spolupůsobení objednatele

5.1. Předání pracoviště bude provedeno zápisem o předání a převzetí příslušného místa plnění před vlastním zahájením prací.

6. Přerušování prací

6.1. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.2. Zhotovitel, který nesplnil povinnost uvedenou v bodě 6.1., odpovídá za vady díla způsobené použitím nevhodných věcí předaných objednatelem nebo pokynů daných objednatelem.

7. Provádění kontrol

7.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy (§345 odst. 2, Obch.zák.), je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

8. Předání a převzetí plnění

8.1. Objednatel je povinen řádně ukončené plnění (bod 2.1.) převzít do pěti kalendářních dnů ode dne, kdy bude k převzetí plnění vyzván, pokud plnění nebude vykazovat vady a nedodělky.

9. Platební podmínky

9.1. Dílo bude vyfakturováno po úplném dokončení a převzetí bez vad a nedodělků.

9.2. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne doručení, v případě oprávněného vrácení faktury objednatel se běh lhůty splatnosti přerušuje a nová lhůta v nezkráceném rozsahu počíná běžet po doručení opravené či doplněné faktury.

9.3. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu Bez jakékoliv z těchto náležitostí nebude faktura proplacena.

10. Odpovědnost za vady

10.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že plnění je prováděno podle podmínek smlouvy, a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

10.2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má plnění v době jeho předání objednateli.

10.3. Drobné vady a nedodělky budou sepsány v zápise o předání a převzetí plnění a objednatel bude stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. Pokud zhotovitel tento termín nedodrží, bere se plnění jako nepředané a zhotoviteli z toho plynou všechny smluvní pokuty dle článku X. bod 10.1. této smlouvy.

11. Závěrečná ujednání

11.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

11.2 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

11.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

11.4 Obě smluvní strany se dohodly, že záležitosti neošetřené touto smlouvou se budou řídit ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění.

11.5 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Dobřichovicích dne 14. 7. 2016

V Poplzách dne 18. 7.2016

Za objednatele :

Zhotovitel :

.....

.....

Mgr. Věra Nájemníková

Petr Líska - předseda představenstva

Lesunion a.s.

K Myslivně 26 , Libochovice - část Poplze 411 17 DIČ: CZ28634551

Zadavatel:

SVP, DDŠ, DD a ZŠ Dobřichovice

Cenová nabídka

| Č. | Název položky | Spec. | Množství | Cena s DPH | |
|--------------------|--------------------------------------|-------|----------|-------------|---------------------|
| | | | | Jedn. | Celkem |
| 1 | Prunus ser. Kanzan 180/200 | ks | 5 | 3 900,00 Kč | 19 500,00 Kč |
| 2 | Prunus ser. Kiku - Shidare 180/200 | ks | 3 | 2 900,00 Kč | 8 700,00 Kč |
| 3 | Quercus Robur ok 10 | ks | 1 | 4 500,00 Kč | 4 500,00 Kč |
| 4 | Crataegus paul Scarlet | ks | 3 | 3 900,00 Kč | 11 700,00 Kč |
| 5 | Liliodendron tulipifera | ks | 1 | 2 900,00 Kč | 2 900,00 Kč |
| 6 | Magnolia Stellata | ks | 1 | 5 100,00 Kč | 5 100,00 Kč |
| 7 | Acer platanoides Royal red | ks | 2 | 4 500,00 Kč | 9 000,00 Kč |
| 8 | trvalky + okrasné stromy na doplnění | ks | | | 12 400,00 Kč |
| 9 | Gailardie | ks | 50 | 60,00 Kč | 3 000,00 Kč |
| 10 | Coreopsis | ks | 15 | 60,00 Kč | 900,00 Kč |
| 11 | Růže půdopokryvná - bílo červená | ks | 15 | 180,00 Kč | 2 700,00 Kč |
| 12 | salix pendula . Vrba jíva převislá | ks | 1 | 650,00 Kč | 650,00 Kč |
| 13 | Borovice - nízké kleče | ks | 4 | 850,00 Kč | 3 400,00 Kč |
| 14 | Borovice - kmínek | ks | 2 | 950,00 Kč | 1 900,00 Kč |
| 15 | Ořechoplodec - caryopteris | ks | 8 | 150,00 Kč | 1 200,00 Kč |
| 16 | Hortenzie Anabella | ks | 5 | 150,00 Kč | 750,00 Kč |
| 17 | Kalina na kmínku - stálezelená | ks | 1 | 850,00 Kč | 850,00 Kč |
| 18 | thymus - mateřídouška | ks | 10 | 70,00 Kč | 700,00 Kč |
| 19 | Phlox | ks | 10 | 70,00 Kč | 700,00 Kč |
| 20 | heuchera - dlužicha | ks | 5 | 110,00 Kč | 550,00 Kč |
| 21 | pennisetum | ks | 3 | 110,00 Kč | 330,00 Kč |
| 22 | Hosta - bohyška | ks | 3 | 110,00 Kč | 330,00 Kč |
| 23 | thuja occidentalis Smaragd | ks | 12 | 450,00 Kč | 5 400,00 Kč |
| 24 | | | | | |
| Cena celkem | | | | | 97 160,00 Kč |

| Č. | Název položky | Spec. | Množství | Cena s DPH | |
|--------------------|--|-------|----------|-------------|----------------------|
| | | | | Jedn. | Celkem |
| 1 | Zemina - univerzální substrát 250 L | ks | 20 | 750,00 Kč | 15 000,00 Kč |
| 2 | Rašelina - 250 L | ks | 10 | 550,00 Kč | 5 500,00 Kč |
| 3 | Textilie + kolíky | | | | 5 500,00 Kč |
| 4 | dlažba - lovo dlaždice | ks | 200 | 95,00 Kč | 19 000,00 Kč |
| 5 | písek - bílý | m3 | 20 | 450,00 Kč | 9 000,00 Kč |
| 6 | kačírek | m3 | 10 | 650,00 Kč | 6 500,00 Kč |
| 7 | kůra | m3 | 25 | 1 500,00 Kč | 37 500,00 Kč |
| 8 | kůly | ks | 60 | 190,00 Kč | 11 400,00 Kč |
| 9 | úvazek | | | | 2 500,00 Kč |
| 10 | hřebíky | | | | 950,00 Kč |
| 11 | kamenná drť + suchý beton | | | | 6 000,00 Kč |
| 12 | prořez stromů + odstranění stromů | | | | 18 000,00 Kč |
| 13 | Výsadba 5 x zaměstnanec | hod | 30 | 950,00 Kč | 28 500,00 Kč |
| 14 | Ostatní práce 5 x zaměstnanec | hod | 60 | 950,00 Kč | 57 000,00 Kč |
| 15 | Parková lavička | ks | 5 | 5 500,00 Kč | 27 500,00 Kč |
| 16 | Postřik | | | | 5 800,00 Kč |
| 17 | Hnojivo | | | | 7 550,00 Kč |
| 18 | obnova travní plochy - vertikutace + dosev | | | | 5 500,00 Kč |
| 19 | Doprava včetně manipulace | | | | 23 800,00 Kč |
| 20 | Plastové obruby | | | | 6 000,00 Kč |
| Cena celkem | | | | | 298 500,00 Kč |

| | | |
|---------------------------------------|--|---------------|
| Cena celkem rostliny 15 % DPH | | 97 160,00 Kč |
| Cena celkem ostatní materiál 21 % DPH | | 298 500,00 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | | 395 660,00 Kč |